2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.07.2012

                                                    № 169
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении административных

регламентов администрации

Ханты-Мансийского района

в сфере молодежной политики
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации постановления администрации Ханты-Мансийского района от 06 марта 2012 года № 46 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению администрацией Ханты-Мансийского района муниципальной услуги по предоставлению компенсации расходов на оплату стоимости проезда ребенка к месту отдыха, оздоровления и обратно законным представителям согласно приложению 1.
2. Утвердить административный регламент по предоставлению администрацией Ханты-Мансийского района  муниципальной услуги  по предоставлению субсидий на строительство жилых помещений молодым семьям в Ханты-Мансийском районе согласно приложению 2.

3. Комитету по культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту (Проценко Л.П.) обеспечить надлежащее исполнение административных регламентов.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Пятакова Ф.Г.
Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                             В.Г.Усманов